
Ліцей № 2 
Івано-Франківської міської ради 

 
НАКАЗ 

Від 26.03.2020 р.         № 45 
 
Про дистанційну підтримку 
освітнього процесу в умовах 
карантину 
 
 На виконання рішення Кабміну України від 25.03.2020 року, наказів 
Міністерства освіти і науки України від 16.03.2020 № 406 «Про організаційні 
заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19», від  23.03.2020  
№ 1/9-273 «Щодо організації освітнього процесу в ЗЗСО під час карантину», 
рішення спільного засідання міської комісії з питань техногенно-екологічної 
безпеки і НС та тимчасової міської протиепідемічної комісії від 25.03.2020 р., 
наказу департаменту освіти та науки  від 26.03.2020 № 220 «Про  дистанційну 
підтримку освітнього процесу в умовах карантину» 
 

НАКАЗУЮ : 
1. Продовжити дистанційну форму навчання здобувачів освіти ліцею № 2 
Івано-Франківської міської ради за допомогою сервісів Google Classroom, 
Zoom, Viber. 
1.1. Вчителям-предметникам звернути особливу увагу на учнів 

Дем’яніва А., Мейстера С., Павелко М., Хвилюка Г., Гвоздянчук В., 
Дубину В., які перебувають на педагогічному патронажі та надати 
завдання для виконання їх класним керівникам. 

2. Вчителю інформатики Любінець О.Я. організувати підтримку 
методичного супроводу дистанційної форми освітнього процесу закладу, 
висвітлювати процес на сайті ліцею та сторінці Facebook. 

3. Вчителям-предметникам спільно із заступником директора з н\в роботи 
Мельник Т.А. розробити систему обліку навчальних досягнень учнів під 
час дистанційного навчання. 

4. Педагогічним працівникам здійснити розподіл тем з відповідних 
предметів із врахуванням календарно-тематичного планування з 30.03. до 
24.04.2020 р. 

5. Вчителям-предметникам по закінченню кожного навчального тижня, 
починаючи з 30.03.2020 р. надсилати звіт у вигляді скріншотів сторінок 
на email  школи ( ifschool2@ukr.net). Якщо робота відбувається тільки у 
Viber, то вести окремий облік оцінювання робіт учнів.  

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Директор ліцею    В.Засідко 


